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1 1 A EDIFICI GRA 604 194 32.12% 789 317 40.18% 444 56.27% 553 70.09%
1 1 B EDIFICI GRA 578 154 26.64% 899 334 37.15% 488 54.28% 623 69.30%
1 1 C EDIFICI GRA 602 165 27.41%
2 3 U EDIFICI GRA 547 159 29.07% 543 211 38.86% 311 57.27% 387 71.27%
1 3 A LOCAL MUNICIPAL SOTA CAMI RAL 614 195 31.76% 604 234 38.74% 327 54.14% 420 69.54%
1 3 B LOCAL MUNICIPAL SOTA CAMI RAL 748 236 31.55% 777 308 39.64% 400 51.48% 490 63.06%
1 4 A ESCOLA MUNICIPAL DE TREBALL 592 159 26.86% 609 249 40.89% 333 54.68% 417 68.47%
1 4 B ESCOLA MUNICIPAL DE TREBALL 652 182 27.91% 705 288 40.85% 413 58.58% 494 70.07%
1 4 C ESCOLA MUNICIPAL DE TREBALL 596 173 29.03% 623 247 39.65% 353 56.66% 438 70.30%
1 5 A ESCOLA MUNICIPAL DE TREBALL 705 190 26.95% 634 262 41.32% 347 54.73% 426 67.19%
1 5 B ESCOLA MUNICIPAL DE TREBALL 803 223 27.77% 791 276 34.89% 435 54.99% 559 70.67%
1 6 U ESCOLA FERRER I GUARDIA 784 176 22.45% 807 238 29.49% 328 40.64% 390 48.33%
1 9 A PAVELLÓ EL CONGOST 728 146 20.05% 709 215 30.32% 299 42.17% 362 51.06%
1 9 B PAVELLÓ EL CONGOST 737 168 22.80% 775 202 26.06% 311 40.13% 387 49.94%
1 10 A PAVELLÓ EL CONGOST 582 152 26.12% 549 178 32.42% 267 48.63% 322 58.65%
1 10 B PAVELLÓ EL CONGOST 640 146 22.81% 623 209 33.55% 286 45.91% 355 56.98%
1 11 A CENTRE CIVIC CAN GILI 657 157 23.90% 636 201 31.60% 273 42.92% 333 52.36%
1 11 B CENTRE CIVIC CAN GILI 700 156 22.29% 621 221 35.59% 295 47.50% 357 57.49%
2 1 A BIBLIOTECA CAN PEDRALS 693 186 26.84% 723 260 35.96% 382 52.84% 474 65.56%
2 1 B BIBLIOTECA CAN PEDRALS 859 229 26.66% 804 313 38.93% 440 54.73% 541 67.29%
2 2 A EDIFICI CAN PUNTES 464 114 24.57% 472 182 38.56% 249 52.75% 318 67.37%
2 2 B EDIFICI CAN PUNTES 573 160 27.92% 572 232 40.56% 332 58.04% 426 74.48%
2 4 A ESCOLA PONENT 587 154 26.24% 592 202 34.12% 274 46.28% 346 58.45%
2 4 B ESCOLA PONENT 671 176 26.23% 672 265 39.43% 335 49.85% 394 58.63%
2 5 A CENTRE CIVÍC NORD 572 138 24.13% 549 178 32.42% 271 49.36% 341 62.11%
2 5 B CENTRE CIVÍC NORD 655 158 24.12% 615 193 31.38% 290 47.15% 378 61.46%
2 6 A CENTRE CIVÍC NORD 787 177 22.49% 645 235 36.43% 321 49.77% 415 64.34%
2 6 B CENTRE CIVÍC NORD 986 225 22.82% 777 295 37.97% 404 51.99% 509 65.51%
2 7 A ESCOLA LLEDONER 497 127 25.55% 490 156 31.84% 238 48.57% 304 62.04%
2 7 B ESCOLA LLEDONER 530 139 26.23% 543 158 29.10% 228 41.99% 311 57.27%
3 3 A ESCOLA LLEDONER 494 111 22.47% 490 143 29.18% 204 41.63% 265 54.08%
3 3 B ESCOLA LLEDONER 588 116 19.73% 580 161 27.76% 238 41.03% 320 55.17%
3 1 A CASINO DE GRANOLLERS 589 163 27.67% 782 292 37.34% 440 56.27% 528 67.52%
3 1 B CASINO DE GRANOLLERS 605 160 26.45% 927 354 38.19% 533 57.50% 645 69.58%
3 1 C CASINO DE GRANOLLERS 605 180 29.75%



3 2 A ESPAI SOCIAL GRANOLLERS 662 161 24.32% 632 206 32.59% 288 45.57% 380 60.13%
3 2 B ESPAI SOCIAL GRANOLLERS 781 194 24.84% 802 261 32.54% 370 46.13% 469 58.48%
3 7 U ESPAI SOCIAL GRANOLLERS 686 145 21.14% 725 198 27.31% 290 40.00% 359 49.52%
3 4 A CASAL D'AVIS 722 189 26.18% 669 254 37.97% 351 52.47% 445 66.52%
3 4 B CASAL D'AVIS 808 216 26.73% 778 282 36.25% 395 50.77% 507 65.17%
3 5 A LOCAL MUNICIPAL FONT VERDA 692 184 26.59% 637 213 33.44% 369 57.93% 411 64.52%
3 5 B LOCAL MUNICIPAL FONT VERDA 738 204 27.64% 674 250 37.09% 366 54.30% 436 64.69%
3 6 A ARXIU COMARCAL VALLÈS ORIENTAL 459 142 30.94% 448 168 37.50% 262 58.48% 312 69.64%
3 6 B ARXIU COMARCAL VALLÈS ORIENTAL 582 158 27.15% 609 207 33.99% 323 53.04% 389 63.88%
3 10 A ARXIU COMARCAL VALLÈS ORIENTAL 500 117 23.40% 489 159 32.52% 222 45.40% 273 55.83%
3 10 B ARXIU COMARCAL VALLÈS ORIENTAL 536 125 23.32% 519 168 32.37% 242 46.63% 303 58.38%
3 8 A LOCAL AV CAN MÒNIC 432 81 18.75% 435 112 25.75% 224 51.49% 220 50.57%
3 8 B LOCAL AV CAN MÒNIC 465 114 24.52% 467 154 32.98% 182 38.97% 265 56.75%
3 9 U ESCOLA GRANULLARIUS 813 204 25.09% 794 284 35.77% 407 51.26% 553 69.65%
4 1 A ESCOLA PIA 608 169 27.80% 820 326 39.76% 451 55.00% 559 68.17%
4 1 B ESCOLA PIA 567 156 27.51% 897 338 37.68% 480 53.51% 595 66.33%
4 1 C ESCOLA PIA 612 169 27.61%
4 2 A MUSEU LA TELA 737 188 25.51% 755 258 34.17% 351 46.49% 447 59.21%
4 2 B MUSEU LA TELA 819 217 26.50% 832 286 34.38% 404 48.56% 491 59.01%
4 3 U PALAU D'ESPORTS 721 147 20.39% 680 203 29.85% 292 42.94% 372 54.71%
4 4 A PALAU D'ESPORTS 615 148 24.07% 593 196 33.05% 290 48.90% 331 55.82%
4 4 B PALAU D'ESPORTS 625 156 24.96% 616 209 33.93% 282 45.78% 332 53.90%
4 6 U PALAU D'ESPORTS 770 186 24.16% 784 255 32.53% 353 45.03% 445 56.76%
4 7 A PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CAN BASSA 546 138 25.27% 548 182 33.21% 303 55.29% 368 67.15%
4 7 B PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CAN BASSA 741 222 29.96% 726 248 34.16% 378 52.07% 485 66.80%
4 7 C PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CAN BASSA 620 145 23.39% 604 212 35.10% 319 52.81% 408 67.55%
4 8 A PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CAN BASSA 490 139 28.37% 483 144 29.81% 225 46.58% 278 57.56%
4 8 B PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CAN BASSA 534 140 26.22% 497 170 34.21% 246 49.50% 316 63.58%
4 9 A PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CAN BASSA 837 208 24.85% 840 279 33.21% 398 47.38% 473 56.31%
4 9 B ANTIGUES ESCOLES DE PALOU 408 113 27.70% 423 172 40.66% 239 56.50% 285 67.38%
4 10 A C.T.U. ROCA UMBERT 522 171 32.76% 529 186 35.16% 290 54.82% 382 72.21%
4 10 B C.T.U. ROCA UMBERT 695 202 29.06% 688 251 36.48% 367 53.34% 478 69.48%
4 10 C C.T.U. ROCA UMBERT 621 156 25.12% 622 215 34.57% 334 53.70% 452 72.67%
4 11 A CENTRE CÍVIC JAUME OLLER 646 172 26.63% 621 265 42.67% 351 56.52% 431 69.40%
4 11 B CENTRE CÍVIC JAUME OLLER 739 236 31.94% 710 305 42.96% 414 58.31% 529 74.51%



TOTAL 44,973 11,656 25.92% 0 43,873 15,425 35.16% 22,147 50.48% 27,607 62.92%


